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Inte längre tillåtet att lämna kläder på bortskänkes-hyllan i 
återvinningsrummet! 
Som du säkert har läst om så har ny lagstiftning trätt i kraft som innebär att det inte 
längre är tillåtet att slänga kläder och andra textiler i soporna. Detta innebär att vi 
inte längre kan tillåta att kläder/textiler lämnas på bortskänkes-hyllan, eftersom vi 
som förening annars måste försäkra oss om att kläder/textiler som blir kvar på hyllan 
kan fraktas till en återvinningscentral. Eftersom vi i styrelsen bedömer att det inte är 
praktiskt görbart för oss att ha en sådan hantering måste vi tyvärr sätta stopp för att 
kläder och textiler lämnas på bortskänkes-hyllan tills vidare. Vi hoppas att SRV som 
sköter renhållningen ordnar möjlighet till fastighetsnära insamling av kläder/textiler 
för att underlätta för oss alla.  
Vi påminner också om att saker som bortskänkes inte får ställas på golvet i 
återvinningsrummet, om det inte får plats på hyllorna så får du göra dig av med 
sakerna på annat sätt.  
 

Rasta inte din hund på gården eller på lekplatsen! 
Vi ber alla hundägare att respektera de “rasta ej hunden här”-skyltar som finns 
uppsatta och särskilt att inte rasta hundar på vår lekplats.  
 

Valberedning sökes 
Föreningen saknar valberedning. Valberedningens uppgift är att till årsstämman 
lämna förslag på vilka som ska ingå i styrelsen, och fyller alltså en viktig roll för att 
ha en i längden välfungerande förening. Arvode utbetalas till den/de som ingår i 
valberedningen. Om du är intresserad av att ingå i valberedningen, kontakta oss i 
styrelsen. 
 

Vill du lämna in motion inför årsstämman?  
Om du vill lämna in en motion (det vill säga lämna förslag på något) till föreningens 
årsstämma så behöver du ha skickat in det till styrelsen senast 31 mars. 
 

Påminnelse om routrar 
När föreningen införde kollektivanslutet bredband så införskaffades en router 
till varje lägenhet. Om du har kvitterat ut din router så vill styrelsen påminna 
om att den hör till lägenheten och ska lämnas kvar om du flyttar.  
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